

Erdnüsse mit Schokoglasur (Artikel - Nr.: 92264)

Erdnüsse mit Schokoglasur

Zutaten

ERDNÜSSE (38%), Zucker, Kakaobutter, Glukosesirup, VOLLMILCH, MOLKEPULVER, Kakaomasse, LACTOSE, Überzugsmittel Gummi arabicum, Überzugsmittel Schellack, Stärke, Emulgator SOJALECITHIN, Aroma

Allergene

Enthält:ERDNUSS UND -ERZEUGNISSE, SOJABOHNEN UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -ERZEUGNISSE